关于宁夏银川市二十一小学教职工体检项目招标的公告
根据宁夏回族自治区教育厅的文件《关于机关事业单位工作人员健康体检有关事项的通知》的精神，宁夏银川市二十一小学党总支会议研究决定2022年度本校全体教职工体检仍由相关专业机构进行，根据学校内控制度的要求，通过公开招标的方式确定承检专业机构来完成职工体检项目。欢迎本市有体检资质的专业机构参加投标。现将有关事项公告如下：
一、项目名称：教职工体检
二、项目概算：我校在编教师、退休教师，人均体检费预算约1000元，共计约230000元。具体以实际体检人数结算。
三、投标人资格要求：
1. 投标人须是本市的大型综合医院或专业体检机构。应具有卫生部门批准的有体检资质的三级甲等及以上医院或具有有效的医疗机构执业许可证、放射诊疗许可证的专业体检机构，并具有大型生化仪、彩超机、DL等主检设备；
2.专业体检机构需有运营经验，有独立的体检场所和设备；
3.本项目不允许联合体投标；
4. 专业机构从业人员须业务技术精、工作责任心强、服务态度好，主检医师由副主任医师以上职称者担任；
5. 有合理的体检流程、应急预案和人员引导，能保证参检教师及时、安全地完成体检；
6.体检有异常者及时通知单位联系人，并能及时给予复检；
7. 体检结束后，及时全部返回体检表，并提供由电脑汇总的资料一份。
四、投标单位须提交的相关材料： 体检机构营业执照、税务登记证、组织机构代码证、相关许可证及资质证书、授权委托书、被委托人身份证等相关证照复印件，并盖上相应公章。
五、公告期限：公告期限为自2022年6月27日起至2022年7月3日止。投标方应于公告期限内携带营业执照复印件（年检有效）、单位介绍信及经办人的有效身份证明文件向我校提出申请。
六、联系人：王根有。电话：0951—6024003.邮箱：2644453900@qq.com
                              宁夏银川市二十一小学
[bookmark: _GoBack]                               2022年6月27日